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×アンカー固定により転倒・移動の防止は可能ですが、
　 測定精度が低下する可能性があります。
● 免震装置は機器への揺れを最小限に抑えるため、
 　測定精度への影響はほとんどありません。

大地震により
設備が破損する

時間・費用ともに
大きな負担

修理・調整

新 品 購 入

事業継続計画（BCP）対策のご提案

機械・機器および免震装置の設置・施工から、校正・メンテナンスまで
全て弊社にてお任せください！

免震装置による予防が効果的です！免震装置による予防が効果的です！



対象となる機器（例）

　　　　　　　確率
　　　　　● 26％以上
　高い　　● 6～26％
　　　　　● 3％～6％
やや高い　● 0.1％～3％

東海地震　　　87％

東南海地震　   60％

南海地震　　　50％

今後 30年以内に震度６ 弱以上の揺れが予
測される観測地域は全国に幅広くわたって
います。中でも、東海地震は 87%、首都
圏直下型地震は 70%という高い発生確率
が予測されています。

いつ、どこで地震が起きてもおかしくない状況です！いつ、どこで地震が起きてもおかしくない状況です！

　震度
● 7
● 6 強
● 6 弱
● 5 強以下
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三　重
想定震源域

東海地震の想定震源域と
予想される震度分布

※ 防災科学技術研究所、地震ハザードステーション（J-SHIS）2012 年版の資料をもとに作成。　http://www.j-shis.bosai.go.jp/

施工例 ( 他の施工例もございます。お問い合わせください。)　

画像測定機 医療機器 三次元測定機

http://www.morita-co.co.jp

精密機器や光学機器は、破損すると
修理や再導入に多額の費用や時間が
かかります。
事業継続には、
免震装置の導入が効果的です！

簡単設置で大切な資産を守ります！

設置する機器の大きさに合わせて連結することができます。
安心の自社施工！

名古屋
豊　田
刈　谷
小　牧
北九州
仙　台
特機部

〒460-0013
〒471-0065
〒448-0003
〒483-8044
〒806-0045
〒981-3117
〒451-0064

TEL〈052〉322-5511
TEL〈0565〉31-1166
TEL〈0566〉61-2711
TEL〈0587〉59-6000
TEL〈093〉645-1111
TEL〈022〉772-5665
TEL〈052〉508 - 8930

FAX〈052〉321-0676
FAX〈0565〉34-1102 
FAX〈0566〉61-2712
FAX〈0587〉59-7749
FAX〈093〉645-2266
FAX〈022〉772-5668
FAX  〈052〉508-8931

名古屋市中区上前津 1 丁目 2 - 29
愛知県豊田市平芝町 7 丁目 24 - 7
愛知県刈谷市一ツ木町 4 丁目 39 - 5
愛 知 県 江 南 市 宮 後 町 砂 場 東 9 番
北九州市八幡西区竹末 1 丁目 17 - 3
仙 台 市 泉 区 市 名 坂 字 石 止 6-103
名 古 屋 市 西 区 名 西 2 丁 目 27-13


